
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO  DI BOZZOLO 

V i a  A r i n i ,  4 /6  –  4 6012  Bo z zo l o  (Mn )  

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -      

   �  037691154 –  �  fax  037691215  –  e-ma i l :  ddbozzo lo@t in . i t  –  mn ic82300 l@ is t ru z ione . i t   

Posta  e le t t r on ica  ce r t i f i ca t a:  MNIC82300L@PEC. ISTRUZIONE. IT  -  h t tp : / /www. icbozzo lo . i t  

codice  meccanogra fi co  I s t i tu to  Comprens ivo  MNIC82300L  –  cod ice  f i sca le  93034830203  
 
Prot. n   38     A5                          BOZZOLO, 05/01/2012 
 

AL DSGA 
AL PERSONALE SCOLASTICO INTERESSATO 
AL SITO WEB 

 
OGGETTO: Nomina commissione per il rinnovo degli Inventari delle Istituzioni Scolastiche 

 

Il Dirigente Scolastico 

 
- VISTO il D. Lgs n. 297 del 16/04/1994 
 
- VISTO il D. Lgs n. 165/2011 agli art. 17 e 25 
 
- VISTO il D.I. n. 44 /2001 
 
- VISTA la circolare del MIUR prot. n. 8910 del 1/12/2011avente per oggetto “Istruzioni 
per il rinnovo degli inventari dei beni appartenenti alle Istituzioni Scolastiche;  ritenuto 
necessario individuare una commissione per le attività concernenti il rinnovo degli inventari 

 

DECRETA 

Art. 1 - La commissione per il rinnovo degli inventari è  costituita dai seguenti componenti: 

RONCOLETTA PATRIZIA   DIRIGENTE SCOLASTICO 
CATTANI BRUNA                 D.S.G.A.  
C ALZA DONATA                 DOCENTE Collaboratore del Dirigente Scolastico 
BRESCIANI LORENA          ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
LANCA ALDA                       ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
 
Art. 2 – L’attività della commissione è limitata al periodo di svolgimento di tutte le 
operazioni di rinnovo degli inventari 
 
Art. 3 – La commissione nella sua prima riunione stabilisce i criteri e le modalità del 
proprio funzionamento. Le decisioni sono prese a maggioranza relativa. La commissione 
conclude i propri lavori con un verbale a firma di tutti i componenti 
 
Art. 4 – Le operazioni di verbalizzazione saranno effettuate direttamente dalla 
commissione che provvederà alla nomina, al proprio interno, di un componente con 
funzioni di segretario 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                   Dott.ssa Patrizia Roncoletta 


